ПРОТОКОЛ  РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
от 05 февраля 2016 года

п. Омсукчан

Единая комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, утвержденная постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 10.12.2015 года №873, в составе:

Председатель комиссии:

Кулаков Д.А.

- заместитель главы администрации Омсукчанского

городского округа по вопросам  жизнеобеспечения, ЖКХ

                                         и  правовым  вопросам  администрации Омсукчанского

городского округа.

Заместитель председателя:

Волынская  М.А.

- и.о. руководителя Комитета по управлению

                                          муниципальным имуществом администрации

                                          Омсукчанского городского округа.

Секретарь комиссии:

Леонтьева Е.Г.

- главный специалист по земельным отношениям

                                           Комитета по управлению муниципальным

   имуществом администрации Омсукчанского городского

   округа;

Члены комиссии:

Макушева Т.В.
- и.о. руководителя комитета финансов администрации  Омсукчанского городского округа;

Смаль В.И.

-  начальник отдела экономики администрации

Омсукчанского городского округа;
Осипова  Н.А.                 -  главный  специалист Комитета по управлению

                                         муниципальным имуществом администрации

Омсукчанского городского   округа;

ДАТА и ВРЕМЯ – 05 февраля 2016 года 11-00час.

ПОВЕСТКА:

 1.  О приеме заявок и их рассмотрении от претендентов и признании их участниками открытого аукциона назначенного на 12 февраля 2016 года на 12-00час.
СЛУШАЛИ:
И.о. руководителя комитета  по  управлению  муниципальным имуществом администрации  Омсукчанского  городского округа  М.А. Волынскую.

Комиссии были представлены:
- Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.12.2016 года №890 «Об организации и проведении повторного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного: Магаданская обл., Омсукчанский р-н, п. Омсукчан, ул. Шоссейная под обслуживание автотранспорта»;
- Распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа от 16.12.2016 года №56 «Об утверждении порядка проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного: Магаданская обл., Омсукчанский р-н, п. Омсукчан, ул. Шоссейная под обслуживание автотранспорта»;

-объявление в газете «Омсукчанские вести» от 01 января 2016года  №1;
-объявление на сайте администрации Омсукчанского городского округа  www.omsukchan-adm.ru;

-объявление на сайте  www.torgi.gov.ru.
 По  Лоту  – Ежегодный размер арендной платы за земельный участок, расположенный по адресу: Магаданская обл., Омсукчанский р-н, п. Омсукчан, ул. Шоссейная, под обслуживание автотранспорта, площадью 1067 кв.м., кадастровый номер 49:02:030304:418
-начальная цена - 53862,26 (пятьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят два) рубля 26 копеек;

- «шаг аукциона» - 1600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00коп.

Поступила одна заявка от ИП Астафьева Георгия Георгиевича   от 20 января 2016 г.  №1, предоставлены: заявка, копия паспорта, выписка из ЕГРИП от 03.08.2015 г. №513В/2015 и перечислен задаток за участие в аукционе.
РЕШИЛИ:

1. Признать ИП Астафьева Г.Г. претендентом на участие в аукционе, назначенном на 12 февраля 2016года на 12-00час.

2. Признать аукцион, назначенный на 12 февраля 2016 года на 12-00час. не состоявшимся.
3.  Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа заключить договор аренды земельного участка с Астафьевым Г.Г. В течение 10 дней со дня рассмотрения заявки направить Астафьеву Г.Г. три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.
Результат голосования: за - 5 чел., против – нет, воздержавшихся: - нет.

ПОДПИСИ:

___________ Д.А. Кулаков

                                                                                  ___________ М.А. Волынская
___________  Т.В. Макушева
___________  Н.А. Осипова

___________  В.И. Смаль